RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital nº 17, de 13 de maio de 2017, extrato de edital publicado no DODF nº. 074 e ao

Edital nº 22, de 09 de junho de 2017, que altera o cronograma de atividades, a BANCA EXAMINADORA designada,

TORNA PUBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS do Processo Seletivo para formação de banco de dados

de Projetos de Pesquisa a serem apoiados pelo Programa de Iniciação Científica (PIC/ESCS) e pelo Programa

Institucional Bolsas de Iniciação Científica (PIBIC/CNPq), mediante concessão de Bolsas de Iniciação Científica do

Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico/CNPq – Seleção 2017/2018, na forma do Anexo

Único.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição, nome do candidato, matrícula e resultado do

recurso.

ANEXO ÚNICO

RECURSOS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA Resultado

7 GILSON ROBERTO DE ARAÚJO 130.493-3 Indeferido

26 VIRGÍNIA CUNHA DE ALMEIRA 1.435.883-2 Indeferido

27 VIRGÍNIA CUNHA DE ALMEIRA 1.435.883-2 Indeferido

38 ANGELA MARIA ROSAS CARDOSO 141.129-2 Indeferido

57 VIVIANE CRISTINA ULIANA PETERLE 152.938-2 Indeferido

79 SÉRGIO EDUARDO SOARES FERNANDES 1.671.519-5 Indeferido

93 VALÉRIA RIBEIRO DE MORAES 1.440.588-1 Indeferido

99 FERNANDO DE VELASCO LINO 154.356-3 Indeferido

100 FERNANDO DE VELASCO LINO 154.356-3 Indeferido

101 ANA MARIA DE OLIVEIRA CARNEIRO 132.016-5 Indeferido

109 ANA CRISTINA DOS SANTOS 147.156-2 Indeferido

124 ALESSANDRA DA ROCHA ARRAIS 1.434.768-7 Indeferido

127 SÉRGIO EDUARDO SOARES FERNANDES 1.671.519-5 Indeferido

134 ANA MARIA COSTA 128.374-X Indeferido